DE SERVICIO:846161100176

RMU:94290 16-11-04 CAPD-670713 006 CFE

CUENTA:29DJ06H019011350

LÍMITE DE PAGO:06 OCT 25

CORTE A PARTIR:07 OCT 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:NN666C

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:22 JUL 25-22 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$7,892

$7,892

(SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 413.30
Fecha, hora y lugar de impresion:07/11/2025 17:00:18hrsCUAUHTEMOC ESQ. ALCOCER4330COL. ORTIZ RUBIOVERACRUZVERACRUZVERACRUZMEXICO91700

94290 16-11-04 CAPD-670713 006 CFE